
OA.0007.1.74.2015 
Uchwała Nr XII/95/2015 

Rady Miasta Łańcuta  
z dnia 3 grudnia 2015 r. 

 
 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Łańcuta na rok 2015 

 
        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz.1515 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212,art. 239,art. 264 ust 3 i art. 226 
ust 2 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 
z późn. zm.) Rada Miasta Łańcuta uchwala, co następuje; 
 

§ 1.W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2015 wprowadza się następujące zmiany: 
1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 52.000 zł zgodnie z poniższym 

zestawieniem: 
Klasyfikacja 
budżetowa 

Wyszczególnienie Kwota zł 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

52 000 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 000 

0350 
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacany w formie karty podatkowej 

6 000 

75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych  oraz podatków i opłat lokalnych 
osób fizycznych  

44 000 

0360 Podatek od spadków i darowizn 44 000 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

2 000 

0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

2 000 
 

2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 52.000 zł, jak poniżej: 
Klasyfikacja 
budżetowa 

Wyszczególnienie Kwota zł 

851 Ochrona zdrowia 2 000 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 000 

2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  

2 000 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000 



2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

50 000 
 

3. Dokonuje się przeniesienia wydatków majątkowych jak w poniższym zestawieniu: 
Klasyfikacja 
budżetowa 

Wyszczególnienie 
Kwota zł 

Zmniejszenia Zwiększenia 
801 Oświata i wychowanie 13 500  

80195 Pozostała działalność 13 500  

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

13 500  

Budowa Sali gimnastycznej wraz z zapleczem przy Zespole 
Szkół Nr 1 13 500  

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  13 500 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  13 500 

6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie  
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji  i zakupów inwestycyjnych  
innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

 13 500 

Projekt „Kino za rogiem” – adaptacja pomieszczeń, 
wyposażenie – MDK Filia Podzwierzyniec  13 500 

926 Kultura fizyczna 12 000 12 000 
92604 Instytucje kultury fizycznej 12 000 12 000 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

12 000 12 000 

Maszyna szorująco- zbierająca  12 000 
Siłownia zewnętrzna 6 464  
Odkurzacz wodny  4 500  
Wyposażenie placów zabaw 1 036  

§ 2. 1. Zwiększa się dotacje podmiotowe z budżetu dla jednostek sektora finansów 
publicznych o kwotę 50.000 zł. 

2. Zwiększa się dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 
15.500 zł. 

3. Zestawienie dotacji przekazywanych z budżetu Miasta Łańcuta w szczegółowości 
klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik Nr 1 do uchwały. 

 
 
§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIASTA 
Andrzej Barnat 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr  XII/95/2015 
Rady Miasta Łańcuta  
z dnia  3 grudnia 2015 r. 

 
 

 

Dotacje z budżetu Miasta Łańcuta w 2015 r. 

 

1. Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Wyszczególnienie 
Kwota zł Plan po 

zmianach 

921 
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

50 000 1 510 000 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000 1 510 000 

Dotacja podmiotowa dla Miejskiego Domu Kultury 50 000 1 150 000 

 

2. Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych 

Klasyfikacja 
budżetowa 

Wyszczególnienie Kwota zł 

851 OCHRONA ZDROWIA 2 000 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  2 000 

Finansowanie pobytów osób nietrzeźwych w Izbie Wytrzeźwień 2 000 

921 
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

13 500 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 13 500 

Projekt „Kino za rogiem” – adaptacja pomieszczeń, wyposażenie – 
MDK Filia Podzwierzyniec 

13 500 

 

 

 


	w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Łańcuta na rok 2015

